АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2018    №  995                                                                                       с. Смоленское

О внесении изменений в постановление Администрации Смоленского района Алтайского края от 19.12.2012 № 1153 «Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Смоленского района»

В связи с внедрением Единой государственной информационной системы социального обеспечения (далее - ЕГИССО) в Алтайском крае, согласно письму Правительства Алтайского края от 09.08.2018 № 5075, Администрация Смоленского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Смоленского района Алтайского края от 19.12.2012 № 1153 « Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Смоленского района» следующие изменения:
Положение о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Смоленского района, утвержденное данным постановлением, дополнить пунктом 11 следующего содержания:
«11. Администрация района обеспечивает размещение информации об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Смоленского района Алтайского края в Единой государственной информационной системе социального обеспечения (далее - ЕГИССО). Размещение (получение) указанной информации в ЕГИССО осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 17.07.1999 № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи».
Информация об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Смоленского района Алтайского края, размещенная в ЕГИССО, может быть получена заявителем через личный кабинет на Едином портале, в том числе в виде электронного документа, если иное не предусмотрено законодательством Российской Федерации.».
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района   Л.В. Моисеева